DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 1,520.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: contado Impuestos Trasladados: $ 243.20

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS 80/100 MXN) TOTAL: $ 1,808.80
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|3E69330D-D4C1-47C8-B310-3AF902673A74|2021-12-02T21:06:45|DCD090706E42|bNk4ZUYdxZroNlFgwlH7kww6sIhi+LsaCILmExd3Xu6zJq97